
2022 年 2 月 8 日 
 
関東トライアル選手権シリーズ 
関東地区トライアル県大会シリーズ 
参加者の皆様へ 

 
 

2022 関東地区トライアル第 1 戦 
千葉県大会の開催について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
2022 年 2 月 13 日（日）TRINBA（印西市）で開催を予定しております標記大会
について、現在の天気予報によりますと 9 日、10 日に南岸低気圧の影響で大雪
となっております。そのため来場される選手・オフィシャル他皆様の安全を第一
に考え開催の方針を 2 月 11 日（金）に決定致します。 
 
参加予定の皆様におかれましては、大会直近での決定になりますが状況をご理
解いただき何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
【主催者】 
 千葉県トライアル部会 
 〒270-1604 千葉県印西市山田 1733 
        the COUNTRY HOUSE 
 TEL 0476-98-0102 
 

 
MFJ 関東地区トライアル部会 

千葉県トライアル部会 


